

# Årsredovisning för OrtoPower AB

556968-4847

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Vasileios Sarakatsianos  
Styrelseledamot

2023-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för OrtoPower AB, 556968-4847, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver läkarverksamhet och utbildning inom hälso- och sjukvård samt friskvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledningen till att omsättning har ökat under räkenskapsåret är att bolaget har tagit på sig flera uppdrag som konsult.

Bolaget är en kommanditdelägare i Sturebadet Läkarmottagning KB.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	248	51	21	140
Resultat efter finansiella poster	312	15	59	50
Soliditet %	73,4	82,7	80	45

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	92 876	14 808
Balanseras i ny räkning		14 808	-14 808
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			242 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 684</b>	<b>242 880</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 684
Årets resultat	242 880
<b>Summa</b>	<b>250 564</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	250 564
<b>Summa</b>	<b>250 564</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		248 180	51 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>248 180</b>	<b>51 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 728
Övriga externa kostnader		-47 787	-25 725
Personalkostnader	2	-18 212	-8 434
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 999</b>	<b>-35 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>182 181</b>	<b>15 213</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		129 349	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-405
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>129 393</b>	<b>-405</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>311 574</b>	<b>14 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 574</b>	<b>14 808</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 694	0
<b>Årets resultat</b>		<b>242 880</b>	<b>14 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	3	53 388	57 000
Andra långfristiga fordringar	4	25 712	13 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 100</b>	<b>70 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 100</b>	<b>70 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 830	42 500
Övriga fordringar		15 887	14 221
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 830	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 291	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 838</b>	<b>56 721</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 472	63 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 472</b>	<b>63 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>330 310</b>	<b>120 619</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>409 410</b>	<b>190 619</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 684	92 876
Årets resultat		242 880	14 808
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>250 564</b>	<b>107 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 564</b>	<b>157 684</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		25 712	13 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>25 712</b>	<b>13 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		53 085	0
Övriga skulder		17 549	7 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 134</b>	<b>19 935</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 410</b>	<b>190 619</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0,2	1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 000	57 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	100	0
Omklassificeringar	-3 712	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 388</b>	<b>57 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 388</b>	<b>57 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	13 000	7 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	9 000	6 000
Omklassificeringar	3 712	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 712</b>	<b>13 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 712</b>	<b>13 000</b>

#### Kommentar till not

Andra långfristiga fordringar avser en kapitalförsäkring

## Underskrifter

Stockholm

*Vasileios Sarakatsianos*  
Vasileios Sarakatsianos  
Styrelseledamot

2023-11-14  
Datum